



Linoya Electronic Technology Co.,LTD

Invoice Date: 25/01/2016

Commercial Invoice

Payment Terms:30% Deposit ;70% Balance before Shipment

Invoice No.: 20151225

Purchase Order NO. :20151229

Shipping terms :FOB HK ;

Seller: LinoyaElectronicTechnologyCo.,LTD.

Buyer: Segment Bil Dis Tic Ltd Sti

2#Fourth west Industrial Road Songshan Lake

high-tech Industrial development zone dongguan ,Guangdong

Tel:86-0769-85550688-8046

FAX:86-0769-85550688

Kustepe Mah.Sehit Er Cihan Namli Cad.

No:79/B;Mecidiyekoy/Sisli/ISTANBUL

P.Kodu: 34387

Item	SPEC.		UNIT	Quantity	Amonut in USD
			(USD/PCS)		
1	MFI LIGHTING USB; L=1M; ;TPE Jacket ;ABS shell ; Pass MFI ;with Package ;(Blue)	IP-SW1	3,20 USD	2.000	6.400,00 USD
2	MFI LIGHTING USB; L=1M; ;TPE Jacket ;ABS shell ; Pass MFI ;with Package ;(White)	IP-SW1	3,20 USD	5.000	16.000,00 USD
3	MFI LIGHTING USB; L=1M; ;TPE Jacket ;ABS shell ; Pass MFI ;with Package ;(Black)	IP-SW1	3,20 USD	2.880	9.216,00 USD
4	MFI LIGHTING USB; L=1M; ;Braiding Jacket ;Metal shell ; Pass MFI ;with Package ;(Gold)	IP-SW5	3,70 USD	2.000	7.400,00 USD
5	MFI LIGHTING USB; L=1M; ;Braiding Jacket ;Metal shell ; Pass MFI ;with Package ;(Sliver)	IP-SW5	3,70 USD	2.000	7.400,00 USD
6	MFI LIGHTING USB; L=1M; ;Braiding Jacket ;Metal shell ; Pass MFI ;with Package ;(Rose Gold)	IP-SW5	3,70 USD	2.000	7.400,00 USD
7	Double Side USB2.0 A TO MIRCO ;Braiding +Metal shell ;with Package ; Gold	SW-A1	1,70 USD	2.000	3.400,00 USD
8	Double Side USB2.0 A TO MIRCO ;Braiding +Metal shell ;with Package ; sliver	SW-A1	1,70 USD	2.000	3.400,00 USD
9	Double Side USB2.0 A TO MIRCO ;Braiding +Metal shell ;with Package ; Rose Gold	SW-A1	1,70 USD	2.000	3.400,00 USD
10	Audio cable ;Braiding +Metal ;Gold	SW-C1	1,15 USD	1.760	2.024,00 USD
11	Audio cable ;Braiding +Metal ;Sliver	SW-C1	1,15 USD	1.920	2.208,00 USD
12	Audio cable ;Braiding +Metal ;Rose Gold	SW-C1	1,15 USD	2.000	2.300,00 USD
Packing Cost					550,00 USD
			TOTAL	27.560	71.098,00 USD

BankName:

INDUSTRIAL AND COMMERCIAL BANK OF CHINA DONGGUAN BRANCH
HUMEN DISTRICT BRANCH

NameofBeneficiary:LinoyaElectronicTechnologyCo.,LTD.

Address : DongguanSongshanLakeSci.&Tech.IndustryPark,Guangdongprovince.

Beneficiary Account:2010022129142204929(USD)

SWIFT CODE: ICBKCNBJDGN

ADDRESS:NO.181 TAISHA ROAD HUMEN DONGGUAN GUANGDONG CHINA

NOTNEGOTIABLE UNLESS CONSIGNED TO ORDER

Shipper
 LINOYAELECTRONICTECHNOLOGYCO.,LTD.
 2#FOURTH WEST INDUSTRIAL ROAD SONGSHAN LAKE
 HIGH-TECH INDUSTRIAL DEVELOPMENT ZONE DONGGUAN
 ,GUANGDONG
 TEL:86-0769-85550688-8046
 FAX:86-0769-85550688

B/L No.
 SZOS1602029

F P L

FULL POWER LOGISTICS
 BILL OF LADING

Consignee
 SEGMENT COMPANY
 IMPORT DEPARTMENT
 KUSTEPE MAH. SEHIT ER CIHAN NAMLI CAD.
 NO:79/B;MECIDIYEKOY/SISLI/ISTANBUL
 P.KODU: 34387

FULL POWER LOGISTICS LIMITED
"EXPRESS B/L"
 Cargo to be released without
 presentation of Original B/L

Notify party
 SAME AS CONSIGNEE

Pre-carriage by Place of receipt
 HONG KONG

Ocean vessel Voy.No Port of loading
 ZHONG DA 02 G204N HONG KONG

Port of discharge Place of delivery Final destination(for the Merchant reference)
 KUMPORT KUMPORT

Container No.	Seal No. Marks and Numbers	Number of containers or packages	Kind of packages;Description of goods	Gross weight Kgs.	Measurement M ³
	N/M		SHIPPER'S LOAD, COUNT & SEAL (1X20'GP) CONTAINER S.T.C CY/FO TOTAL: 177 CARTONS MFI LIGHTING USB;DOUBLE SIDE USB	1682.010 KGS	16.120 CBM
SHIPPED ON BOARD HONG KONG FEB.04,2016					

UACU3792444/5911236/20'GP/177CARTONS/1682.01KGS/16.120CBM

SAY TOTAL ONE (1X20'GP) CONTAINER(S) ONLY

Freight & Charges	Weight/Measurement	Rate	Per	Prepaid	Collect
GEZAI RI TRANSPORT NAKLIYAT VE TIC. AS KORE SEHITLERI CAD. MITHAT ULUUNLU SK. NO:7 GELISIM IS MERKEZI K:2-4 ZINCIRLIKUYU 34394 ISTANBUL -TURKEY TAX ID 395 001 2835 PHONE +90 850 724 04 84				FREIGHT COLLECT	

Excess Value Declaration:Refer to Clause 15 on reverse side

Ex.Rate	Freight prepaid at	Freight payable at	Place and date of issue SHENZHEN FEB.04,2016
	Total prepaid in local currency	No.of original B(s)/L	

FULL POWER LOGISTICS

LCS B/L	Date	Laden onboard the vessel
------------	------	--------------------------

Invoice Date: 25/01/2016

Packing List

Invoice No.: 20151225

Purchase Order NO. :20151229

Shipping terms :FOB HK ;

Seller: LinoyaElectronicTechnologyCo.,LTD.

Buyer: Segment Bil Dis Tic Ltd Sti

2#Fourth west Industrial Road Songshan Lake

high-tech Industrial development zone dongguan ,Guangdong

Tel:86-0769-85550688-8046

FAX:86-0769-85550688

Kustepe Mah.Sehit Er Cihan Namli Cad.

No:79/B;Mecidiyekoy/Sisli/ISTANBUL

P.Kodu: 34387

Description	Quantity (BOXES)	Unit quantity (PCS/BOX)	TOTAL	NET WEIGHT	GROSS WEIGHT	
			QUANTITY (PCS)	Sub-total(KG)	Sub-total(KG)	
MFI LIGHTING USB; L=1M; ;TPE Jacket ;ABS shell ; Pass MFI ;with Package ;(Blue)	IP-SW1	12	160	1.920	38,40	114,60
MFI LIGHTING USB; L=1M; ;TPE Jacket ;ABS shell ; Pass MFI ;with Package ;(Blue)	IP-SW1	1	80	80	1,60	4,78
MFI LIGHTING USB; L=1M; ;TPE Jacket ;ABS shell ; Pass MFI ;with Package ;(White)	IP-SW1	31	160	4.960	99,20	296,05
MFI LIGHTING USB; L=1M; ;TPE Jacket ;ABS shell ; Pass MFI ;with Package ;(White)	IP-SW1	1	40	40	0,80	2,39
MFI LIGHTING USB; L=1M; ;TPE Jacket ;ABS shell ; Pass MFI ;with Package ;(Black)	IP-SW1	18	160	2.880	57,60	171,90
MFI LIGHTING USB; L=1M; ;Braiding Jacket ;Metal shell ; Pass MFI ;with Package ;(Gold)	IP-SW5	12	160	1.920	38,40	114,60
MFI LIGHTING USB; L=1M; ;Braiding Jacket ;Metal shell ; Pass MFI ;with Package ;(Gold)	IP-SW5	1	80	80	1,60	4,78
MFI LIGHTING USB; L=1M; ;Braiding Jacket ;Metal shell ; Pass MFI ;with Package ;(Sliver)	IP-SW5	12	160	1.920	38,40	114,60
MFI LIGHTING USB; L=1M; ;Braiding Jacket ;Metal shell ; Pass MFI ;with Package ;(Sliver)	IP-SW5	1	80	80	1,60	4,78
MFI LIGHTING USB; L=1M; ;Braiding Jacket ;Metal shell ; Pass MFI ;with Package ;(Rose Gold)	IP-SW5	12	160	1.920	38,40	114,60
MFI LIGHTING USB; L=1M; ;Braiding Jacket ;Metal shell ; Pass MFI ;with Package ;(Rose Gold)	IP-SW5	1	80	80	1,60	4,78
Double Side USB2.0 A TO MIRCO ;Braiding +Metal shell ;with Package ; Gold	SW-A1	12	160	1.920	38,40	123,60
Double Side USB2.0 A TO MIRCO ;Braiding +Metal shell ;with Package ; Gold	SW-A1	1	80	80	1,60	5,15
Double Side USB2.0 A TO MIRCO ;Braiding +Metal shell ;with Package ; sliver	SW-A1	12	160	1.920	38,40	123,60
Double Side USB2.0 A TO MIRCO ;Braiding +Metal shell ;with Package ; sliver	SW-A1	1	80	80	1,60	5,15
Double Side USB2.0 A TO MIRCO ;Braiding +Metal shell ;with Package ; Rose Gold	SW-A1	12	160	1.920	38,40	123,60
Double Side USB2.0 A TO MIRCO ;Braiding +Metal shell ;with Package ; Rose Gold	SW-A1	1	80	80	1,60	5,15
Audio cable ;Braiding +Metal ;Gold	SW-C1	11	160	1.760	35,20	107,80
Audio cable ;Braiding +Metal ;Sliver	SW-C1	12	160	1.920	38,40	117,60
Audio cable ;Braiding +Metal ;Rose Gold	SW-C1	12	160	1.920	38,40	117,60
Audio cable ;Braiding +Metal ;Rose Gold	SW-C1	1	80	80	1,60	4,90
		177		27.560	551,20	1.682,01

TRANSFER BİLDİRİM FORMU



Genel Müdürlük

Esentepe Mahallesi, Büyükdere Caddesi,
Kristal Kule Binası, No:215 Şişli- İstanbul
Tel : 0212 318 50 00
Faks : 0212 318 58 50

Tarih : 27/01/2016

T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Banka referansı : 00341MP025709
İthalatçı adı /unvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.
İthalatçının vergi kimlik numarası : 7580183223
Adresi : İş : KUŞTEPE MAH. DEREBOYU CAD. NO:79-B
34387 34387 İSTANBUL ŞİŞLİ TÜRKİYE
Fatura / Proforma Fatura tarih ve sayısı :
Transfer edilen tutar Döviz cinsi : 37295.00 USD
Transfer edilen dövizin kaynağı :
X) İthalatçının döviz hesabı
() Banka kaynağından döviz satışı
() Kredi kartı
() İhracat bedelinden mahsup
() Döviz kredisi
Transfer tarihi : 27/01/2016
İhracatçı firma unvanı : LİNOYA ELECTRONIC TECHNOLOGY CO.,LTD
Ödeme şekli : Peşin Ödeme
Tahsil edilen komisyon ve masraf toplamı : .00 TL
Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

Saygılarımızla
FİNANSBANK A.Ş.
MECİDİYEKÖY ŞUBESİ

Form No : FRM.0619

Revizyon No : 0

Yayın Tarihi :15.02.2007

TRANSFER BİLDİRİM FORMU



Genel Müdürlük

Esentepe Mahallesi, Büyükdere Caddesi,
Kristal Kule Binası, No:215 Şişli- İstanbul
Tel : 0212 318 50 00
Faks : 0212 318 58 50

T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Tarih : 27/01/2016

Banka referansı : 00341MP025808
İthalatçı adı /unvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.
İthalatçının vergi kimlik numarası : 7580183223
Adresi : İş : KUŞTEPE MAH. DEREBOYU CAD. NO:79-B
34387 34387 İSTANBUL ŞİŞLİ TÜRKİYE

Fatura / Proforma Fatura tarih ve sayısı :
Transfer edilen tutar Döviz cinsi : 13000.00 USD
Transfer edilen dövizin kaynağı :
X) İthalatçının döviz hesabı
() Banka kaynağından döviz satışı
() Kredi kartı
() İhracat bedelinden mahsup
() Döviz kredisi

Transfer tarihi : 27/01/2016
İhracatçı firma unvanı : LINOYA ELECTRONIC TECHNOLOGY CO.,
LTD.
Ödeme şekli : Peşin Ödeme
Tahsil edilen komisyon ve masraf toplamı : .00 TL
Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

Saygılarımızla
FİNANSBANK A.Ş.
MECİDİYEKÖY Şubesi

Form No : FRM.0619

Revizyon No : 0

Yayın Tarihi : 15.02.2007



GEZAIRI

Gezairi Transport Nakliyat ve Ticaret A.Ş.
Dereboyu Cd. Meydan Sk. No.1
Beybi GİZ Plaza Kat: 20
Maslak 34398 İSTANBUL / TURKEY
pbx : +90 850 724 0 484
fax : +90 212 232 3 361
www.gezairi.com

DİKKAT
GECİCİ DEPOLAMA
SÜRESİ 45 GÜNÜR

VESSEL / VOYAGE NBR	CMA CGM ARKANSAS / 085W
OZET BEYAN NO./ TARİH	18160-23-02-2016
PORT OF DELIVERY	KUMPORT
CONTAINER NBR	UACU3792444X20 DC'
MB/L NBR	HKHKG378384
HB/L NBR	SZOS1602029
WEIGHT	1,682.01 KGS
NBR OF PCKGS	177

İŞ BU KOŞİMENTO " ALICI NÜSHADIR "

ONAYLAYAN / KASE ve İMZA

YUKARIDA NİTELİKLERİ BELİRTİLMİŞ EŞYANIN
ORJİNAL EVRAKLARI

SEGMENT BİLG.DİS TIC.LTD.STİ.

SEGMENT BİLG.DİS TIC.LTD.STİ.
İSTANBUL, TURKEY

ŞİRKETİNE TESLİM EDİLMELİDİR

GEZAIR TRANSPORT
NAKLİYE VE TİCARET A.Ş.

9,80 TL'lik Damga
Vergisi Tarafımızdan Makbuz Karşılığı
Ödenecektir.
Defter Sıra No: 804

0,60 TL'lik Damga
Vergisi Tarafımızdan Makbuz Karşılığı
Ödenecektir.
Defter Sıra No: 803

TRANSFER BİLDİRİM FORMU



T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Genel Müdürlük

Esentepe Mahallesi, Büyükdere Caddesi,
Kristal Kule Binası, No:215 Şişli- İstanbul
Tel : 0212 318 50 00
Faks : 0212 318 58 50

Tarih : 12/01/2016

Banka referansı : 00341MP025558
İthalatçı adı /unvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.
İthalatçının vergi kimlik numarası : 7580183223
Adresi : İş : KUŞTEPE MAH. DEREBOYU CAD. NO:79-B
34387 34387 İSTANBUL ŞİŞLİ TÜRKİYE

Fatura / Proforma Fatura tarih ve sayısı :
Transfer edilen tutar Döviz cinsi : 21555.00 USD
Transfer edilen dövizin kaynağı :
X) İthalatçının döviz hesabı
() Banka kaynağından döviz satışı
() Kredi kartı
() İhracat bedelinden mahsup
() Döviz kredisi

Transfer tarihi : 12/01/2016
İhracatçı firma unvanı : LINOYA ELECTRONIC TECHNOLOGY CO.,
LTD.
Ödeme şekli : Peşin Ödeme
Tahsil edilen komisyon ve masraf toplamı : .00 TL
Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

Saygularımızla,
FINANSBANK A.Ş.
MECİDİYEKÖY Şubesi

Form No : FRM.0619

Revizyon No : 0

Yayın Tarihi : 15.02.2007

GEZAIRI TRANSPORT NAKLIYAT VE TİCARET A.Ş.

Dereboyu Cad. / Maslak Meydan Sokak K:20 No:1
34485 Maslak Mahallesi / SARIYER/ İSTANBUL

Tel: (212) 212 02 04 Fax: (212)2123361

Web Sitesi: www.gezairi.com

E-Posta: istanbul@gezairi.com

Vergi Dairesi: MASLAK VERGİ DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜ

VKN: 3950012835

TİCARETİSİCİLNO: 253049

MERSİSNO: 0395001283500017



GEZAIRI

TRANSPORT

NAKLIYAT ve TİCARET A.Ş.
INT'L FORWARDING & SHIPPING

e-FATURA

SAYIN

SEGMENT BILG.DIS TIC.LTD.STI.

DEREBOYU CAD.NO:79/ B

ŞİŞLİ/ İSTANBUL

Vergi Dairesi: ZİNCİRLİKUYU

VKN: 7580183223

ETTN: 3FA015F6-B0CA-43E5-BFDE-2D120DF0C261

Özelleştirme No:	TR1.2
Senaryo:	TİCARİFATURA
Fatura Tipi:	İSTİSNA
Fatura No:	GEZ201600000623
Fatura Tarihi:	09-03-2016
Fatura Zamanı:	12:00:45
Sipariş No:	ERP-1603
Sipariş Tarihi:	09-03-2016
Vade Tarihi:	23-05-2016

Sıra No	Mal Hizmet Adı	Miktar	Birim Fiyat	İskonto Oranı	İskonto Tutarı	KDV Oranı	KDV Tutarı	Mal Hizmet Tutarı
1	FCLİ - NAVLUN BEDELİ - 600	1 Adet	486,04 USD			%0,00	0,00 USD	486,04 USD
Mal Hizmet Toplam Tutarı								486,04 USD
Toplam İskonto								0,00 USD
Toplam Masraf								0,00 USD
Hesaplanan KDV(%0)								0,00 USD
Vergiler Dahil Toplam Tutar								486,04 USD
Ödenecek Tutar								486,04 USD

Vergi İstisna Muafiyet Sebebi: 311-14 Uluslararası Taşımacılık

Not: KUR: 2.9201

16100521 | FCLİ

SZOS1602029 | 085W | CMA CGM ARKANSAS

UACU3792444x20 DC" 1

16101617

SHENZHEN LINOYA ELECTRONICS CO LTD

SEGMENT BILG.DIS TIC.LTD.STI.

HONG KONG-KUMPORT-KUMPORT

Weight :1682.01 KG | Volume :16.12 CBM | Ch. Weight :16120 KG | no. Packages :177

DÖRTYÜZSEKSENALTI USD, DÖRT Sentdir.

Mal Hizmet Toplam Tutarı(TL) :1.419,29 TL

Vergiler Dahil Toplam Tutar(TL) :1.419,29 TL

Ödenecek Tutar(TL) :1.419,29 TL

* Sekiz gün içinde herhangi bir itirazda bulunulmadığı takdirde T.T.K'nın 23.maddesine göre faturamız kabul edilmiş sayılır

* Vadesinde ödenmeyen faturalarımız için aylık %8 vade farkı uygulanır.

* Döviz faturalarımızın ödemesi döviz olarak yapılacaktır.

* İş bu fatura döviz olarak ödenmediği takdirde ödeme tarihinde İş Bankası efektif gişe satış kuru dikkate alınacaktır.

BANKA ADI	ŞUBE ADI	ŞUBE KODU	SWIFT NO	DÖVİZ	HESAP NO	IBAN NO
AKBANK	SALIPAZARI	063	AKBKTRIS063	TL	25737	TR25 0004 6000 6388 8000 0257 37
AKBANK	SALIPAZARI	063	AKBKTRIS063	USD	25817	TR47 0004 6000 6300 1000 0258 17
AKBANK	SALIPAZARI	063	AKBKTRIS063	EUR	31978	TR32 0004 6000 6303 6000 0319 78
YAPI KREDİ	KARAKOY	05	YAPITRİS	TL	60437494	TR65 0006 7010 0000 0060 4374 94
YAPI KREDİ	KARAKOY	05	YAPITRİS	USD	60527522	TR32 0006 7010 0000 0060 5275 22
YAPI KREDİ	KARAKOY	05	YAPITRİS	EUR	60527523	TR05 0006 7010 0000 0060 5275 23
GARANTİ BANKASI	NİŞANTAŞI	132	TGBATRISXXX	TL	6296289	TR67 0006 2000 1320 0006 2962 89
GARANTİ BANKASI	NİŞANTAŞI	132	TGBATRISXXX	USD	9080581	TR56 0006 2000 1320 0009 0805 81
GARANTİ BANKASI	NİŞANTAŞI	132	TGBATRISXXX	EUR	9080584	TR72 0006 2000 1320 0009 0805 84
İŞBANKASI	PANGALTI	1041	ISBKTRIS	TL	929378	TR31 0006 4000 0011 0410 9293 78
İŞBANKASI	PANGALTI	1041	ISBKTRIS	USD	619435	TR70 0006 4000 0021 0410 6194 35
İŞBANKASI	PANGALTI	1041	ISBKTRIS	EUR	619449	TR80 0006 4000 0021 0410 6194 49